MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES
27 3331-2110

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 68/2019

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS – PPGTECS

A Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Tecnologias  Sustentáveis  do  Instituto
Federal do Espírito Santo (PPGTECS), Campus Vitória, torna público o resultado final de homologação
das inscrições referente ao Edital PPGTECS 68/2019.

Modalidade da vaga: Ampla concorrência

Inscrição n°. Resultado Observação

2 Indeferido Não atendeu ao solicitado no capítulo 3.3 b) do edital

4 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

6 Deferido -

7 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

8 Deferido -

9 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

10 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

11 Deferido -

12 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - linha 1 do edital

13 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

14 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

15 Deferido -

16 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

17 Deferido -

20 Deferido -

22 Deferido -

24 Indeferido Candidato não inseriu o diploma na documentação exigida

26 Deferido -

29 Indeferido Não atendeu ao solicitado no capítulo 3.3 b) do edital

30 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

31 Deferido -

32 Deferido -

33 Deferido -

34 Deferido -

35 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

36 Deferido -

37 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

39 Deferido -

40 Deferido -

41 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

42 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

43 Deferido -

45 Deferido -

46 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - Linha 3 do
edital

47 Deferido -

50 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - Linha 1 do
edital

51 Deferido -

52 Deferido -

53 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

54 Deferido -

55 Deferido -

56 Deferido -

57 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

58 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

59 Deferido -

60 Deferido -

61 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

62 Deferido -

63 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

64 Deferido -

65 Deferido -

66 Deferido -

68 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

69 Deferido -

70 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

72 Deferido -

73 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

74 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

75 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

76 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

77 Deferido -

78 Indeferido Faltou diploma ou declaração de conclusão de curso

80 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

81 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

82 Deferido -

83 Deferido -

84 Deferido -

85 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

86 Deferido -

87 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - linha 1 do edital

88 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

89 Deferido -

90 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

91 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

92 Deferido -

93 Deferido -

95 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

96 Deferido -

97 Deferido -

98 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - linha 1 do edital

99 Deferido -

100 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

102 Deferido -

103 Deferido -

105 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

107 Deferido -

109 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

110 Deferido -

112 Deferido -

113 Indeferido Faltou diploma ou declaração de conclusão de curso

114 Deferido -

115 Deferido -

116 Deferido -

118 Deferido -

119 Deferido -

120 Deferido -

121 Deferido -

122 Deferido -

123 Deferido -

124 Deferido -

125 Indeferido Não apresentou diploma ou outro documento que atenda ao item
"formação do candidato" especificada no Quadro 3 - linha 1 do

edital

126 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

128 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

130 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - Linha 1 do
edital

132 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

133 Deferido -

135 Deferido -

136 Deferido -

138 Deferido -

139 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

140 Deferido -

142 Deferido -

143 Deferido -

144 Deferido -

145 Deferido -

147 Deferido -

148 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

152 Deferido -

153 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

154 Deferido -

155 Deferido -

157 Deferido -

159 Deferido -

160 Deferido -

161 Deferido -

162 Deferido -

163 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

164 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

167 Deferido -

168 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

Modalidade da vaga: PPI (Pretos, pardos e indígenas)

Inscrição n°. Resultado Observação

1 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

3 Deferido -

5 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

18 Deferido -

19 Indeferido Candidato não inseriu o diploma na documentação exigida

21 Deferido -

23 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

25 Deferido -

27 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

28 Deferido -

38 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

44 Deferido -

48 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

49 Deferido -

67 Deferido -

71 Deferido -

79 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

83 Deferido -

94 Deferido -

101 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

104 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

106 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

108 Deferido -

111 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - Linha 1 do
edital

117 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

127 Deferido -

129 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

131 Indeferido Formação do candidato não atende ao Quadro 3 - Linha 1 do
edital

134 Deferido -

137 Deferido -

141 Deferido -

146 Deferido -

149 Deferido -

150 Deferido -

151 Deferido -

156 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

158 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

165 Deferido -

166 Indeferido Falta de confirmação de pagamento

Modalidade da vaga: PCD (Pessoas com deficiência)

Inscrição n°. Resultado Observação

Não houve candidatos inscritos

Vitória (ES), 18 de outubro de 2019.

André Gustavo de Sousa Galdino

Coordenador do PPGTECS – Ifes/Campus Vitória

Hudson Luiz Côgo

Diretor Geral – Ifes/Campus Vitória

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO